
入札結果（R2.2.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 非常用物品購入事業 鉾田市内　4箇所 R2.3.27 1,570,000 1,519,065 栄興防災株式会社

2
令和元年度　ごみ焼却施設制御装置
等修繕工事

鉾田市串挽地内　鉾田市
鉾田クリーンセンター

R2.3.30 11,900,000 10,800,000
エスエヌ環境テクノロジー株式会
社 東京支店

3 31排水第1-8号 市道8-3193号線排水整備工事 鉾田市　烟田　地内 R2.3.30 9,970,000 9,750,000 （有）米川重機

4 31排水第1-6号 飯島地内排水整備工事（第1工区） 鉾田市　飯島　地内 R2.3.30 53,240,000 52,000,000 （株）田口建設工業

5 31排水第1-7号 飯島地内排水整備工事（第2工区） 鉾田市　飯島　地内 R2.3.30 52,470,000 51,500,000 （株）ミドリヤ


